RESULTADO DE LICITAÇÃO PE
070/2022

O Município de Guarapari-ES
torna público o ABERTURA da
licitação para modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO Nº
070/2022 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº
2.843/2022, TCE/ES:
2022.028E0500002.02.0010,

que tem como objetivo PARA
AQUISIÇÃO, VIA ATA DE
REGISTRO DE PREÇO, DE
ENTREGA PARCELADA DE
MEDICAMENTOS DE “A” A “Z”,
REFERÊNCIA, GENÉRICOS,
SIMILARES, BIOLÓGICOS E
ESPECÍFICOS COM BASE NO
MAIOR PERCENTUAL DE
DESCONTO, CONSTANTE NA
TABELA CMED/ANVISA DE
PREÇOS DE MEDICAMENTOS –
PREÇO DE FÁBRICA (PF) –
SEMSA, onde restou DESERTA.

Guarapari/ES, 06 de julho de
2022

Thais Maia B. Magalhães
PREGOEIRA